
WYKAZ DYŻURÓW 

12 - 27 marca 2020 roku 

Biuro Organizacyjne 

16.03 poniedziałek  19.03 czwartek  
23.03 poniedziałek  26.03 czwartek 
 
Hanna Bober   
tel. +48 32 359 24 05  
hanna.bober@us.edu.pl 

 

18.03 środa   25.03 środa 
 
Piotr Iwan 
tel. +48 32 359 24 07 
piotr.p.iwan@us.edu.pl 

 

17.03 wtorek   20.03 piątek 
24.03 wtorek   27.03 piątek 
 
Agnieszka Kliś 
tel. +48 32 359 24 11 
agnieszka.w.klis@us.edu.pl 

 

18.03 środa   19.03 czwartek 
20.03 piątek    25.03 środa 
26.03 czwartek  27. 03 piątek 
 
Sławomir Kruk  
tel. +48 32 359 24 04 
slawomir.kruk@us.edu.pl 

 

16.03 poniedziałek   17.03 wtorek 
18.03 środa    23.03 poniedziałek 
24.03 wtorek    25.03 środa 
 
Izabela Rudzik 
tel. +48 32 359 24 04 
izabela.rudzik@us.edu.pl 

 

Dziekanat 



18.03 środa   19.03 czwartek 
21.03 sobota   23.03 poniedziałek   
26.03 czwartek 
 
Patrycja Knapek 
tel. +48 32 359 24 08, +48 32 359 24 09 
patrycja.knapek@us.edu.pl  

 

20.03 piątek   27.03 piątek 
 
Magdalena Krząkała – Rózsa  
tel. +48 32 359 24 08, +48 32 359 24 09 
magdalena.krzakala-rozsa@us.edu.pl 

 

14.03 sobota 
16.03 poniedziałek  17.03 wtorek  
24.03 wtorek   25.03 środa 
 
Aleksandra Spiołek  
tel. +48 32 359 24 08, +48 32 359 24 09 
aleksandra.spiolek@us.edu.pl 

 
 

Biuro Produkcji Etiud Filmowych i Techniki 
16.03 poniedziałek  17.03 wtorek  
20.03 piątek   26.03 czwartek 
27.03 piątek 
 
Ewa Krzemińska 
tel. +48 32 359 24 03 
ewa.krzeminska@us.edu.pl 

 

18.03 środa   19.03 czwartek 
23.03 poniedziałek  24.03 wtorek 
25.03 środa 
 
Norbert Rudzik 
tel. +48 32 359 24 13, tel. +48 32 359 24 17 
norbert.rudzik@us.edu.pl 

 
 

16.03 poniedziałek  17.03 wtorek  
19.03 czwartek  20.03 piątek 
23.03 poniedziałek  24.03 wtorek  
26.03 czwartek  27.03 piątek 
 



Tomasz Marczewski 
tel. +48 32 359 24 13, tel. +48 32 359 24 17 
tomasz.marczewski@us.edu.pl 

 

16.03 poniedziałek  17.03 wtorek  
18.03 środa   20.03 piątek 
24.03 wtorek   25.03 środa 
27.03 piątek 
 
Wojciech Sankiewicz 
tel. +48 32 359 24 13, tel. +48 32 359 24 17 
wojciech.sankiewicz@us.edu.pl 

 

16.03 poniedziałek  17.03 wtorek  
18.03 środa   19.03 czwartek 
23.03 poniedziałek  25.03 środa 
26.03 czwartek   
 
Krzysztof Szlapa 
tel. +48 32 359 24 13, tel. +48 32 359 24 17 
krzysztof.szlapa@us.edu.pl 


